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Do uczestników postępowania 

 

Nasz znak: ZP.271.23.2021 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę ciągu pieszo rowerowego w 
miejscowości Wadąg w ramach kompleksowego projektu zwiększającego ekomobilność na 
terenie Gminy Dywity – III etap – Zadanie 1 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust.6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz.1129), przekazuje wyjaśnienia treści SWZ: 

 

Pytanie 1 

Zgodnie z opisem technicznym obrzeże ma zostać wykonane na ławie betonowej, natomiast zgodnie ze 

szczegółem konstrukcyjnym (rys. 5) bez ławy betonowej. Prosimy o ujednolicenie zapisów dokumentacji 

technicznej. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż należy wykonać ławy z oporem.  

 
Pytanie 2 

Zgodnie z szczegółem konstrukcyjnym (rys. 5) krawężnik wtopiony ma mieć wymiar 15x22 cm, natomiast 

zgodnie z załączonym przedmiarem robót – 12x25 cm. Prosimy o wskazanie wymiarów krawężnika, który 

ma zostać wbudowany w ramach w/w zadania przetargowego. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy ująć krawężniki 15x22. 

 
 
Pytanie 3 

Prosimy o wskazanie miejsca, w które należy przestawić wiatę przystankową. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że wiatę należy przestawić poza ciąg pieszo rowerowy, tj. odsunąć od krawędzi 

jezdni na odległość 3.20m. 



 
 
 

Pytanie 4 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację, czy elementy projektowanej kanalizacji 

deszczowej, które przebiegają pod drogą ( której przebudowa nie wchodzi w zakres prac do wykonania w 

ramach w/w zadania przetargowego) należy wykonać bezwykopowo, czy wykonać wykop, a następnie w 

wycenie uwzględnić odtworzenie rozebranej części nawierzchni drogi. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z pkt. 3.7 PZT należy uwzględnić odtworzenie nawierzchni w miejscu 

wykonania wykopów pod kanalizację deszczową. Zamiennie dopuszcza się rozwiązanie wykonania robót 

bezwykopowo.  

Zgodnie z zapisami SST w mb wykonanej sieci kanalizacyjnej należy uwzględnić odtworzenie nawierzchni 

po wykonanych robotach poza zakresem robót drogowych. Technologia prac zgodna z zapisami projektu 

branży drogowej. 

Koszt związany z robotami koniecznymi do prawidłowego wykonania kanalizacji tj. rozbiórka, odtworzenie, 

przewiert, przeciski itp. leżą po stronie Wykonawcy. 

 
Pytanie 5 

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza użycie granulatu asfaltowego w warstwie wiążącej. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza się użycia granulatu asfaltowego.  

 
Pytanie 6 

Prosimy o potwierdzenie, że projektowany ciąg pieszo-rowerowy zalicza się do KR 1-2. 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, że ciąg pieszo - rowerowy zalicza się do KR 1-2.  

 
Pytanie 7 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie użycia słupków do znaków drogowych  

o śr. 60,3 mm i grubości ścianki 2,0 mm. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że dopuszcza się zastosowanie słupków 60.3 i gr. ścianki 2.0mm 

 
Pytanie 8 

Prosimy o jednoznaczne wskazanie liczby metrów bieżących sieci kanalizacji deszczowej  

do wykonania metodą bezwykopową wraz z wskazaniem średnic rur. Zapis STWiOR o minimum 10% 

projektowanych sieci do wykonania metodami bezwykopowymi nie pozwala w sposób jednoznaczny 

określić zakresu prac do wykonania metodami bezwykopowymi, co uniemożliwia określenie rzeczywistego 

kosztu wykonania w/w zakresu prac.                                                                              

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że w dokumentacji nie przewiduje się wykonywania prac metodami 

bezwykopowymi. Zapisy SST dopuszczają wykorzystanie takich metod jako alternatywy. 

 

 



 
 
 

Pytanie 9 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie pozycji kosztorysowej, w której należy uwzględnić 

odtworzenie nawierzchni rozebranej w celu wykonania wpustów. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami SST w kpl. wykonanych elementów uzbrojenia sieci 

kanalizacyjnej należy uwzględnić odtworzenie nawierzchni po wykonanych robotach poza zakresem robót 

drogowych. Technologia prac zgodna z zapisami projektu branży drogowej.  

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z zapisami SWZ Rozdziału V pkt.3 przedmiar robót ma charakter 

pomocniczy. 

 
Pytanie 10 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uzupełnienie załączonego przedmiaru robót o dwie 

dodatkowe studnie kanalizacyjne. Zgodnie załączoną dokumentacją techniczną do wykonania jest 19, a 

nie 17 sztuk studni kanalizacyjnych.                                                                                                     

Odpowiedź  

Zamawiający wyjaśnia, że w przedmiarze zamieszczono 19 szt. studni kanalizacyjnych  

z podziałem na studnie w gotowym wykopie – 17 szt. i studnie wlotowe w rowie – 2 szt. 

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z zapisami SWZ Rozdziału V pkt.3 przedmiar robót ma charakter 

pomocniczy. 

 

 

 

Z UP. WÓJTA GMINY 
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